Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)

Администрация города Нягани
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

j\b £ 9 9  tb-

О назначении ответственных лиц за сбор
и хранение заявлений об участии во всероссийской
олимпиаде школьников 2018-2019 учебного года

В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
18 ноября 2013 года № 1252

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными лицами за сбор, хранение заявлений родителей (законных

представителей) несовершеннолетних учащихся, совершеннолетних учащихся, заявивших о
своем участии во всероссийской олимпиаде школьников в 2018-2019 учебном году, об
ознакомлении с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников и согласий на
публикацию олимпиадных работ, в том числе в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» руководителей муниципальных автономных общеобразовательных
организаций муниципального образования город Нягань «СОШ № 1» (Л. Е. Мефодий),
«СОШ № 2» (В. И, Кравченко), ОСШ № 3 (Н. Г. Лоленко), СОШ № 4 (И. В. Гайнулова),
«СОШ № 6» им. А. И. Гордиенко (О. Г. Волоснев), НОШ № 9 (В. В. Завьялова), НОШ № 11
(Т. С. Прохорова), СОШ № 14 (Е. Т. Савельева), и. о. руководителя муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия» (Е. И. Тарасенко).

2. Определить срок хранения заявлений -  1 год (до 01 сентября следующего учебного
года).

3. Главному специалисту отдела общего образования С. Ю. Шестаковой довести
данный приказ до руководителей общеобразовательных организаций.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления
образования В. В. Фрезе.

/Председатель Комитета
образования и науки И. Н. Ерофеева